
 

JUDr. Mgr. Marta Fantová Argalášová 
Senior advokátka 

Marta Fantová Argalášová se specializuje na oblast rodinného a restitučního práva. 

 

V oblasti rodinného práva se zaměřuje především na poskytování právních porad a zastupování klientů 

v řízeních o úpravu poměrů k nezletilým dětem. Klientům poskytuje poradenství v oblasti nastavení péče 

o nezletilé děti, styku nerezidentního rodiče i osoby blízké s nezletilými dětmi a výživného pro nezletilé 

i zletilé děti, a to jak ve fázi jednání o mimosoudních dohodách, tak v rámci zastupování před soudy. 

Zároveň zastupuje klienty při vymáhání nároků neprovdaných matek, výživného (ne)rozvedených 

manželů i dětí, a v dalších situacích souvisejících s rozpadem vztahu. V souvislosti s tím se věnuje 

i řešení otázek spojených se společným jměním manželů, a to jak nastavení jeho fungování, tak jeho 

vypořádání. 

 

V oblasti restitučního práva má zkušenosti v zastupování klientů před soudy v řízení o nahrazení projevu vůle státu při vydání 

tzv. náhradních pozemků osobám, jejichž předkům byly pozemky v minulosti odňaty. 

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2022 pracovala šest let v pražské advokátní kanceláři s generální praxí, kde 

se v rámci svého působení, kromě své hlavní specializace, věnovala právu školskému a dědickému, spolupráci na rozsáhlých trestních 

kauzách, ale i civilnímu procesu při řešení soudních sporů ve všech fázích soudního řízení. 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora  

 

Jazyky 

 

český, italský, anglický, francouzský 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2019), titul JUDr. 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2017), titul Mgr. 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, Praha (2017), titul Mgr. 

Università degli Studi di Napoli Federico II, Facoltà giuridica, Itálie (2014–2015), program Erasmus+ 

 

 

E: marta.fantova@havelpartners.cz 

 


